
ARCHERS MACONNAIS - 3D indoor 2022 départ 01
Nom et Prénom Sexe Arme score

   CATEGORIE ADULTE FEMME ARC DROIT s F AD 600
GUELPA BONARO Nathalie s F AD 274
LARIOS Christine s F AD 210
GIRARD Michele s F AD 198
NAVES Anne-Gaelle s F AD 190
CHAPU Béatrice s F AD 161

0
   CATEGORIE ADULTE HOMME ARC DROIT s H AD 600
CHEMIN Philippe s H AD 322
BRENOT  Didier s H AD 302
BON Frédéric s H AD 296
Cordonatto Christian s H AD 286
MONIN David s H AD 275
SOUCHIERE Hervé s H AD 275
Reysset David s H AD 266
GIRARD Eric s H AD 260
ALBANESE Philippe s H AD 250
BEAU Benoit s H AD 241
GUELPA BONARO Philippe s H AD 225
CHAPU Joel s H AD 194
DUFOUR Alain s H AD 180

0
   CATEGORIE ADULTE FEMME ARC CHASSE s F AC 600
CALIN France s F AC 287
GOSSELIN Annik s F AC 280
MARTIN Nadine s F AC 264
BOUTRY Dominique s F AC 235
Deroche Denise s F AC 159

0
   CATEGORIE ADULTE HOMME ARC CHASSE s H AC 600
CASSESE Jean Louis s H AC 340
GRIMAUD Stephane s H AC 325
MARTIN Sébastien s H AC 289
LACROIX Davy s H AC 259
BARILES Charles s H AC 239

0
   CATEGORIE JEUNE FEMME ARC NU (bare bow) U F BB 600
CARNELOS Victoria u F BB 312
SOUCHIERE Caitleen u F BB 257
BERNANDOT Lily u F BB 191
MONIN Daphné u F BB 187

0
   CATEGORIE JEUNE HOMME ARC NU (bare bow) U H BB 600
BOSS Nicolas u H BB 275
BILLY Louis u H BB 196
RODO Batisite u H BB 191
Thibert VALENTIN u H BB 184

Catégorie 
d'age



MASSIMO Noah u H BB 166
VERT Mathéo u H BB 88

0
   CATEGORIE ADULTE FEMME ARC NU (bare bow) s F BB 600
Armelle ACHINO s F BB 367
ALBANESE Florence S F BB 318
RENEVIER Danièle s F BB 170

0
   CATEGORIE ADULTE HOMME ARC NU (bare bow) s H BB 600
GARAU Patrick s H BB 413
FEYEUX Noel s H BB 377
TALPIN Hervé s H BB 343
BENAVENTE Thierry s H BB 302
Xavier BORDES s H BB 276
MARTELLI Pierre-Yves s H BB 266

0
   CATEGORIE ADULTE HOMME ARC A POULIE NU s H CO 600
GUDEFIN Pierre-Yves s H CO 366

0
   CATEGORIE ADULTE FEMME TIR LIBRE s F TL 600
GALEA  Martine s F TL 414
JACQUESSON Céline s F TL 384

0
   CATEGORIE ADULTE HOMME TIR LIBRE s H TL 600
SAVARINO Baptiste s H TL 499
JACQUESSON Clement s H TL 481
 s H TL 445
BERNANDOT Fabrice s H TL 423
JACQUESSON Denis s H TL 419
Xavier GOBANCE s H TL 403
PASCOLINI Stéfane s H TL 398
COLLADO Eric s H TL 389
CHATELET Axel s H TL 314
TALPIN Valentin s H TL 283
Duperay Didier s H TL 240

0



ARCHERS MACONNAIS - 3D indoor 2022 départ 02
Nom et Prénom Sexe Arme Score

    CATEGORIE JEUNE FEMME ARC DROIT U F AD 600
SOUCHIERE Caitleen U F AD 256

0
    CATEGORIE JEUNE HOMME ARC DROIT U H AD 600
RABATEL Lucien U H AD 139
BONNIOL Gaetan U H AD 123

0
    CATEGORIE ADULTE FEMME ARC DROIT s F AD 600
GUELPA BONARO Nathalie S F AD 261
NAVES Anne-Gaelle S F AD 222
GIRARD Michele S F AD 199

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC DROIT s H AD 600
BEAU Benoit S H AD 326
SOUCHIERE Hervé S H AD 304
REYSSET David S H AD 303
ALBANESE Philippe S H AD 267
GIRARD Eric S H AD 257
BERNARDOT Fabrice S H AD 251
PERRET Christophe S H AD 230
BARREL Philippe s H AD 224
GUELPA BONARO Philippe S H AD 205
CHAPUT Joel S H AD 179

0
    CATEGORIE ADULTE FEMME ARC CHASSE s F AC 600
MARTIN Nadine S F AC 304
CALIN France S F AC 290
GOSSELIN Annik S F AC 249
BORDIAUX Christelle S F AC 129

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC CHASSE s H AC 600
CASSESE Jean Louis S H AC 310
BOULANGER Patrice S H AC 284
BARILE Charles S H AC 272
MARTIN Sébastien S H AC 262
BRENOT  Didier S H AC 256
RABATEL Jean philippe S H AC 229
LACROIX Davy S H AC 188

0
    CATEGORIE JEUNE FEMME ARC NU (bare bow) U F BB 600
CARNELOS Victoria U F BB 312
BERNARDOT Lily U F BB 171

0
    CATEGORIE JEUNE HOMME ARC NU (bare bow) U H BB 600
JANY Quentin U H BB 296
MASSIMO Noah U H BB 218
BRANGER  Erwan U H BB 166

Catégorie 
d'age



VERT Mathéo U H BB 88
0

    CATEGORIE ADULTE FEMME ARC NU (bare bow) s F BB 600
ALBANESE Florence S F BB 324
GRAMBIN Chantal S F BB 262
BRANGER Angélique S F BB 189
RENEVIER Danièle S F BB 174
JAILLET Sylvie S F BB 98

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC NU (bare bow) s H BB 600
FEYEUX Noel S H BB 331
TALPIN Hervé S H BB 288
BENAVENTE Thierry S H BB 284
BORDIAUX Kevin S H BB 188
MARTELLI Pierre-Yves S H BB 169

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC A POULIE NU s H CO 600
GUDEFIN Pierre-Yves S H CO 392

0
    CATEGORIE JEUNE FEMME TIR LIBRE U F TL 600
BONNIOL Cheyenne U F TL 270

0
    CATEGORIE JEUNE HOMME TIR LIBRE U H TL 600
BRANGER Nolan U H TL 218

0
    CATEGORIE ADULTE FEMME TIR LIBRE s F TL 600
JACQUESSON Céline S F TL 421
GALEA  Martine S F TL 387
COLLADO Christinne S F TL 352
CUILLERAT Nathalie S F TL 268

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME TIR LIBRE s H TL 600
SAVARINO Baptiste S H TL 496
JACQUESSON Clement S H TL 493
PUEO Laurent S H TL 456
JACQUESSON Denis S H TL 449
SCARPELLINI Laurent S H TL 429
PASCOLINI Stéfane S H TL 414
FRANCO Fiorita S H TL 400
RODRIGUEZ Sébastien S H TL 361
GUILLEMOD Frederic s H TL 355
BRANGER Romain S H TL 345
DDR Didier s H TL 328
GRAMBIN Jean-luc S H TL 327
GIRAUD Cyril S H TL 317
CHATELET Axel S H TL 316

0



ARCHERS MACONNAIS - 3D indoor 2022 départ 03

Nom et Prénom Sexe Arme Score

    CATEGORIE JEUNE FEMME ARC DROIT U F AD 600
LOMBARD Chloé U F AD 140

0
    CATEGORIE ADULTE FEMME ARC DROIT s F AD 600
GUELPA BONARO Nathalie S F AD 276
GIRARD Michele S F AD 221
ROLLAND Laurianne S F AD 208

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC DROIT s H AD 600
BEAU Benoit S H AD 300
GARDIENNET Maurice S H AD 298
MARATRAT Michel S H AD 290
REYSSET David S H AD 283
COUTURIER johann S H AD 262
GUELPA BONARO Philippe S H AD 256
GROISSON Bernard S H AD 254
BOUBAAAYA Nordine S H AD 245
GIRARD Eric S H AD 223
JOUEN Corentin S H AD 211
DALARVOIX Tanguy S H AD 178
DAMERON Jean- Luc S H AD 166
MEIJS Léo S H AD 165

0
    CATEGORIE ADULTE FEMME ARC CHASSE s F AC 600
RICHARD Bénédicte S F AC 240
GOSSELIN Annik S F AC 229

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC CHASSE s H AC 600
SATURNIN Philippe S H AC 346
BARILES Charles S H AC 237

0
    CATEGORIE JEUNE FEMME ARC NU (bare bow) U F BB 600
FOURCAULT Maelys U F BB 179

0
    CATEGORIE JEUNE HOMME ARC NU (bare bow) U H BB 600
JANY Quentin U H BB 264
LOISELET Adrien U H BB 228
ROLLAND Esteban U H BB 224

0
    CATEGORIE ADULTE FEMME ARC NU (bare bow) s F BB 600
ACHINO Armelle S F BB 369
GRAMBIN Chantal S F BB 241
KRAKUS JULIE S F BB 177

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC NU (bare bow) s H BB 600
LOMBARD Philippe S H BB 250

0

Catégorie 
d'age



    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC A POULIE NU s H CO 600
PIERREPONT Didier S H CO 383
ROLLAND Benjamin S H CO 373
HERRES Jean-Paul S H CO 362
IGNIACIO Fabien S H CO 346
GODART Robert S H CO 267

0
    CATEGORIE JEUNE HOMME TIR LIBRE U H TL 600
ROLLAND Kyliam U H TL 470
JOUEN Arthur U H TL 426
IGNIACIO Adam U H TL 319

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME TIR LIBRE s H TL 600
DESCHAMPS Cyril S H TL 453
BOELENS Anthony S H TL 426
BOHAN Loick S H TL 412
RUDE Victor S H TL 399

S H TL 384
DUCHAZAUBENEIX Philippe S H TL 377
GRAMBIN Jean-luc S H TL 356
MAQUENHEN Jonatan S H TL 258

0

GOY  Paulin



ARCHERS MACONNAIS - 3D indoor 2022 tous départs
Nom et Prénom Sexe Arme score Départ

    CATEGORIE JEUNE FEMME ARC DROIT U F AD 600
SOUCHIERE Caitleen U F AD 256 2
LOMBARD Chloé U F AD 140 3

0
    CATEGORIE JEUNE HOMME ARC DROIT U H AD 600
RABATEL Lucien U H AD 139 2
BONNIOL Gaetan U H AD 123 2

0
    CATEGORIE ADULTE FEMME ARC DROIT S F AD 600
GUELPA BONARO Nathalie S F AD 276 3
GUELPA BONARO Nathalie S F AD 274 1
GUELPA BONARO Nathalie S F AD 261 2
NAVES Anne-Gaelle S F AD 222 2
GIRARD Michele S F AD 221 3
LARIOS Christine S F AD 210 1
ROLLAND Laurianne S F AD 208 3
GIRARD Michele S F AD 199 2
GIRARD Michele S F AD 198 1
NAVES Anne-Gaelle S F AD 190 1
CHAPU Béatrice S F AD 161 1

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC DROIT S H AD 600
BEAU Benoit S H AD 326 2
CHEMIN Philippe S H AD 322 1
SOUCHIERE Hervé S H AD 304 2
REYSSET David S H AD 303 2
BRENOT  Didier S H AD 302 1
BEAU Benoit S H AD 300 3
GARDIENNET Maurice S H AD 298 3
BON Frédéric S H AD 296 1
MARATRAT Michel S H AD 290 3
Cordonatto Christian S H AD 286 1
REYSSET David S H AD 283 3
MONIN David S H AD 275 1
SOUCHIERE Hervé S H AD 275 1
ALBANESE Philippe S H AD 267 2
Reysset David S H AD 266 1
COUTURIER johann S H AD 262 3
GIRARD Eric S H AD 260 1
GIRARD Eric S H AD 257 2
GUELPA BONARO Philippe S H AD 256 3
GROISSON Bernard S H AD 254 3
BERNARDOT Fabrice S H AD 251 2
ALBANESE Philippe S H AD 250 1
BOUBAAAYA Nordine S H AD 245 3
BEAU Benoit S H AD 241 1
PERRET Christophe S H AD 230 2
GUELPA BONARO Philippe S H AD 225 1
BARREL Philippe S H AD 224 2

Catégorie 
d'age



GIRARD Eric S H AD 223 3
JOUEN Corentin S H AD 211 3
GUELPA BONARO Philippe S H AD 205 2
CHAPU Joel S H AD 194 1
DUFOUR Alain S H AD 180 1
CHAPUT Joel S H AD 179 2
DALARVOIX Tanguy S H AD 178 3
DAMERON Jean- Luc S H AD 166 3
MEIJS Léo S H AD 165 3

0
    CATEGORIE ADULTE FEMME ARC CHASSE S F AC 600
MARTIN Nadine S F AC 304 2
CALIN France S F AC 290 2
CALIN France S F AC 287 1
GOSSELIN Annik S F AC 280 1
MARTIN Nadine S F AC 264 1
GOSSELIN Annik S F AC 249 2
RICHARD Bénédicte S F AC 240 3
BOUTRY Dominique S F AC 235 1
GOSSELIN Annik S F AC 229 3
Deroche Denise S F AC 159 1
BORDIAUX Christelle S F AC 129 2

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC CHASSE S H AC 600
SATURNIN Philippe S H AC 346 3
CASSESE Jean Louis S H AC 340 1
GRIMAUD Stephane S H AC 325 1
CASSESE Jean Louis S H AC 310 2
MARTIN Sébastien S H AC 289 1
BOULANGER Patrice S H AC 284 2
BARILE Charles S H AC 272 2
MARTIN Sébastien S H AC 262 2
LACROIX Davy S H AC 259 1
BRENOT  Didier S H AC 256 2
BARILES Charles S H AC 239 1
BARILES Charles S H AC 237 3
RABATEL Jean philippe S H AC 229 2
LACROIX Davy S H AC 188 2

0
    CATEGORIE JEUNE FEMME ARC NU (bare bow) U F BB 600
CARNELOS Victoria U F BB 312 1
CARNELOS Victoria U F BB 312 2
SOUCHIERE Caitleen U F BB 257 1
BERNANDOT Lily U F BB 191 1
MONIN Daphné U F BB 187 1
FOURCAULT Maelys U F BB 179 3
BERNARDOT Lily U F BB 171 2

0
    CATEGORIE JEUNE HOMME ARC NU (bare bow) U H BB 600
JANY Quentin U H BB 296 2
BOSS Nicolas U H BB 275 1
JANY Quentin U H BB 264 3
LOISELET Adrien U H BB 228 3



ROLLAND Esteban U H BB 224 3
MASSIMO Noah U H BB 218 2
BILLY Louis U H BB 196 1
RODO Batisite U H BB 191 1
Thibert VALENTIN U H BB 184 1
MASSIMO Noah U H BB 166 1
BRANGER  Erwan U H BB 166 2
VERT Mathéo U H BB 88 1
VERT Mathéo U H BB 88 2

0
    CATEGORIE ADULTE FEMME ARC NU (bare bow) S F BB 600
ACHINO Armelle S F BB 369 3
Armelle ACHINO S F BB 367 1
ALBANESE Florence S F BB 324 2
ALBANESE Florence S F BB 318 1
GRAMBIN Chantal S F BB 262 2
GRAMBIN Chantal S F BB 241 3
BRANGER Angélique S F BB 189 2
KRAKUS JULIE S F BB 177 3
RENEVIER Danièle S F BB 174 2
RENEVIER Danièle S F BB 170 1
JAILLET Sylvie S F BB 98 2

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC NU (bare bow) S H BB 600
GARAU Patrick S H BB 413 1
FEYEUX Noel S H BB 377 1
TALPIN Hervé S H BB 343 1
FEYEUX Noel S H BB 331 2
BENAVENTE Thierry S H BB 302 1
TALPIN Hervé S H BB 288 2
BENAVENTE Thierry S H BB 284 2
Xavier BORDES S H BB 276 1
MARTELLI Pierre-Yves S H BB 266 1
LOMBARD Philippe S H BB 250 3
BORDIAUX Kevin S H BB 188 2
MARTELLI Pierre-Yves S H BB 169 2

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME ARC A POULIE NU S H CO 600
GUDEFIN Pierre-Yves S H CO 392 2
PIERREPONT Didier S H CO 383 3
ROLLAND Benjamin S H CO 373 3
GUDEFIN Pierre-Yves S H CO 366 1
HERRES Jean-Paul S H CO 362 3
IGNIACIO Fabien S H CO 346 3
GODART Robert S H CO 267 3

0
    CATEGORIE JEUNE FEMME TIR LIBRE U F TL 600
BONNIOL Cheyenne U F TL 270 2

0
    CATEGORIE JEUNE HOMME TIR LIBRE U H TL 600
ROLLAND Kyliam U H TL 470 3
JOUEN Arthur U H TL 426 3
IGNIACIO Adam U H TL 319 3



BRANGER Nolan U H TL 218 2
0

    CATEGORIE ADULTE FEMME TIR LIBRE S F TL 600
JACQUESSON Céline S F TL 421 2
GALEA  Martine S F TL 414 1
GALEA  Martine S F TL 387 2
JACQUESSON Céline S F TL 384 1
COLLADO Christinne S F TL 352 2
CUILLERAT Nathalie S F TL 268 2

0
    CATEGORIE ADULTE HOMME TIR LIBRE S H TL 600
SAVARINO Baptiste S H TL 499 1
SAVARINO Baptiste S H TL 496 2
JACQUESSON Clement S H TL 493 2
JACQUESSON Clement S H TL 481 1
PUEO Laurent S H TL 456 2
DESCHAMPS Cyril S H TL 453 3
JACQUESSON Denis S H TL 449 2
 S H TL 445 1
SCARPELLINI Laurent S H TL 429 2
BOELENS Anthony S H TL 426 3
BERNANDOT Fabrice S H TL 423 1
JACQUESSON Denis S H TL 419 1
PASCOLINI Stéfane S H TL 414 2
BOHAN Loick S H TL 412 3
Xavier GOBANCE S H TL 403 1
FRANCO Fiorita S H TL 400 2
RUDE Victor S H TL 399 3
PASCOLINI Stéfane S H TL 398 1
COLLADO Eric S H TL 389 1

S H TL 384 3
DUCHAZAUBENEIX Philippe S H TL 377 3
RODRIGUEZ Sébastien S H TL 361 2
GRAMBIN Jean-luc S H TL 356 3
GUILLEMOD Frederic S H TL 355 2
BRANGER Romain S H TL 345 2
DDR Didier S H TL 328 2
GRAMBIN Jean-luc S H TL 327 2
GIRAUD Cyril S H TL 317 2
CHATELET Axel S H TL 316 2
CHATELET Axel S H TL 314 1
TALPIN Valentin S H TL 283 1
MAQUENHEN Jonatan S H TL 258 3
Duperay Didier S H TL 240 1

0

GOY  Paulin
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